PAGE

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

заседания по установлению стажа муниципальной службы

	01.02.2022

	№
	77

	пгт Свеча

О внесении изменений в постановление администрации

Свечинского муниципального округа от 15.09.2021 № 595
В соответствии со статьями 7,43 Федерального закона от 06.10.2006     № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Свечинского муниципального округа от 26.012021 № 76 «Об утверждении  Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Свечинского муниципального округа», администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации Свечинского муниципального округа от 15.09.2021 № 595 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории в границах муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области» (далее по тексту – Постановление).

1.1. В абзаце 3 подпункта 5.4.5 пункта 5.4. Раздела 5 Административного регламента «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории в границах муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области», утвержденного Постановлением, после слов «заверенная печатью заявителя» дополнить словами «(при наличии)».
2. Опубликовать постановление на Интернет-сайте муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области.
Глава Свечинского

муниципального округа                          Г.С. Гоголева